
 
 

UCHWAŁA NR XXV/301/20 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Lęborska na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Rada  Gminy 
uchwala,  co  następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie  78.247.379 zł w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 77.847.379 zł w tym:  dochody na programy, projekty lub zadania 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie  401.289 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości  400.000 zł  w tym:dochody ze sprzedaży majątku  w kwocie 400.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie   85.747.379 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości   76.300.365 zł w tym: wydatki na programy, projekty lub zadania 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie  465.439 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokoścci  9.447.014 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 9.447.014 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7.500.000 zł,  który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych  wyemitowanych przez gminę w kwocie  
7.500.000 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 9.160.000 zł przeznaczone na: 

a) pokrycie deficytu  w kwocie 7.500.000 zł, 

b) wykup papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 1.660.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 1.660.000 zł przeznaczone na wykup papierów 
wartościowych (obligacji), zgodnie z załącznikiem nr 4.  

4. Ustala się limity zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych zaciąganych na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5721



a) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie  1.000.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 7.500.000 zł, w tym z tytułu planowanych emisji 
obligacji komunalnych w kwocie 7.500.000 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych  w  kwocie 1.660.000 zł. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości     95.000 zł 

2) celową w wysokości 230.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 4. 1. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) Dochody w kwocie 22.936.026 zł  i wydatki w kwocie 22.936.026 zł związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

2) Dochody w kwocie 4.000 zł i wydatki w kwocie 4.000 zł związane z realizacją zadań  z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej,  
zgodnie z załącznikiem nr 6.  

2. Ustala się: 

1) Dochody w kwocie 1.840.000 zł i wydatki w kwocie 1.840.0000 zł w związku  z realizacją zadań 
określonych ustawą – Prawo ochrony środowiska,  zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2) Dochody w kwocie  157.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
w kwocie 157.000 zł,  z tego: 

a) na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 137.000 zł, 

b) na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
20.000 zł. 

3) Dochody w kwocie 2.713.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki 
w kwocie 2.713.000 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

4) Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na łączną kwotę  847.808  
zł z podziałem na sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

5) Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 10. 

6) Dotacje celowe udzielane z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 11. 

7) Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 
w kwocie 465.439 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 12. 

8) Odpis na rzecz Izb Rolniczych w kwocie 26.000 zł. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) Zaciągania kredytów, pożyczek  i emisji obligacji na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu budżetu do wysokości   1.000.000 zł 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  7.500.000 zł 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 
1.660.000 zł. 

2) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach  niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniach wydatków między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu, w tym: 

a) w planie wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5721



b) w planie wydatków majątkowych. 

4) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5) Przekazania uprawnień kierownikom/dyrektorom innych jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej  oraz  w Biuletynie  
Informacji  Publicznej . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

mgr Zdzisław Korda 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 5721


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12

		2020-12-30T22:29:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




